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فال روزانه چهار شنبه ۲۶ مرداد ۱۴۰۱
همراهان عزیز، محتوای منتشر شده در قالب فال روزانه صرفا جنبه سرگرمی دارد.

چند کلمه برای آنهایی که امروز تولدشان است

دوست عزیزی که امروز به دنیا آمدهاید، تولدتان مبارک. مدتی است که احساس میکنید بخت با شما یار نیست و چرخ گردون با مراد شما نمیچرخد.
این شرایط در سال تولدتان تغییر میکند. در این سال موقعیتی درخشان پیش روی شما قرار خواهد گرفت. ششدانگ حواستان را جمع کنید و به فکر
شکار موقعیتها باشید. شهریور امسال خبر ناگواری به دستتان میرسد. برای گذار از این خبرِ ناگوار با فردی که سنگ صبور شماست صحبت کنید و بار
غصههایتان را زمین بگذارید. به مهر که رسیدید سرتان حسابی شلوغ میشود. حجم کارهای زیاد تا آبان و آذر هم ادامه پیدا میکند. با این حال به دی
که رسیدید، کارهای دشوار به پایان میرسد و فرصتی برای استراحت پیدا میکنید. اتفاق بسیار فرخندهای در بهمن امسال در زندگیتان رخ خواهد داد.
این اتفاق را به بهانهای برای شادی در کنار اعضای خانواده تبدیل کنید. اسفند با افراد جدیدی آشنا خواهید شد. مواظب این آشنایی باشید و هر کسی را
به حلقه دوستان نزدیک خود اضافه نکنید. فروردین سال آینده از همیشه عاشقتر خواهید شد. به صلاح شماست که مواظب احساسات خود باشید و
کاری نکنید که بعداً پیشمانی برایتان به دنبال داشته باشد. با فرا رسیدن اردیبهشت سال آینده رونقی در زندگیتان حاصل خواهد شد. این رونق را به
بهانهای برای دستیابی به موفقیتهای بیشتر تبدیل کنید. خرداد سال آینده را با احتیاط بیشتری پشت سر بگذارید. در این ماه خطری در کمین شما
نشسته است. مسافرتی سرنوشتساز در تیر سال آینده خواهید داشت. در این سفر اتفاقهای زیادی برای شما میفتد. سالی که با تولدتان آغاز کردهاید را

با خاطرههای خوش به پایان برسانید. در این سال به گونهای رفتار کنید تا به برگ زرینی در دفتر زندگیتان تبدیل شود.

فال روزانه zwj&۲۶; مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین فروردین

بیشتر مواظب سلامتیتان باشید و کمی استراحت کنید. قرار است به همراه دوستان دور هم جمع شوید و خوش بگذرانید، اما از آنجایی که احتمال
ولخرجی شما در این دورهمی زیاد است، بیشتر از همیشه مواظب خرجهایتان باشید. بر سر دوراهی گیر کردهاید و تصمیم مهمی باید اتخاذ کنید، برای
چنین تصمیم مهمی با افرادی که تجربه بیشتری نسبت به شما دارند، مشورت کنید. مشکلی درمیان اعضای خانواده ایجاد شده و این مشکل حسابی
ذهنتان را درگیر کرده است. حواستان را حسابی جمع کنید چرا که احتمال دارد فردی کلاهسرتان بگذارد. اگر مواظب گذر زمان نباشید، امروز زودتر از
چیزی که فکرش را بکنید بدون انجام کار مهمی به پایان میرسد. آتش عشق بیشتر از همیشه در دلتان شعلهور شده و برنامههایی ترتیب دادهاید تا
عشق سوزان خود را نثار همسر یا عشق زندگیتان کنید، مطمئن باشید که عشق زندگیتان نیز در عشق شما میسوزد و روز خوبی را برای عاشقی انتخاب

کردهاید.

فال روزانه zwj&۲۶; مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین اردیبهشت

از ورزش و تحرک غافل نشوید و مواظب سلامتیتان باشید. امروز قصد سرمایهگذاری بلندمدتی را دارید اما روز خوبی را برای سرمایهگذاری انتخاب
نکردهاید و این سرمایهگذاری بهغیر از ضرر، چیزی برای شما به دنبال نخواهد داشت. غمی در وجود نازنین شما لانه کرده و امروز حسابی غمگین و
افسرده هستید، جایی برای نگرانی وجود ندارد چرا که این غصه ماندگار نیست و زودتر از چیزی که انتظارش را داشته باشید، غصههایی که با آنها روبرو
هستید از بین میرود. برای افزایش درآمد با افرادی که نبض بازار را در اختیار دارند همکاری کنید. کار عقبافتادهای دارید و مدتی است که از زمان
انجام این کار گذشته است، این وضعیت امروز برای شما دردسر درست میکند و اطرافیان شما را برای انجامندادن این کار سرزنش خواهند کرد. به
اطرافیان حق بدهید و از امروز به گونهای کارها را انجام دهید که کاری برای فردا موکول نشود. زندگی عاشقانهای دارید و از بودن در کنار همسر یا عشق

زندگیتان لذت میبرید، این شرایط را به فال نیک بگیرید و به گونهای رفتار کنید تا عشق زندگیتان نیز از بودن در کنار شما راضی و خوشنود باشد.

فال روزانه zwj&۲۶; مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین خرداد

اهل انجام کارهای خیر و انساندوستانه نیستید، اما ادامه این وضعیت اصلا به صلاح شما نیست و اگر به دنبال آرامش قلبی میگردید، امروز زمان
مناسبی است تا با شرکت در کارهای انساندوستانه، به آرامش ذهنی و قلبی برسید. باید تصمیم مهمی را اتخاذ کنید، اما جایی برای نگرانی نیست و از



این تصمیم پشیمان نخواهید شد. فرصت مناسبی پیدا میکنید تا در کنار اعضای خانواده خوش بگذرانید. همسر یا عشق زندگیتان قصد دارد امروز را به
روز عاشقانهای برای شما تبدیل کند و با تقدیم هدیهای شما را حسابی شگفتزده و خوشحال نماید. محبتی که عشق زندگیتان به شما ابراز میکند را به
خاطر داشته باشید و در آینده شما نیز عشق و محبت ایشان را جبران نمایید. احساس می کنید که اطرافیان از شما جلو افتادهاند و دستاوردهای
چندانی در زندگی ندارید، دلیل این وضعیت را در نبود مهارت و تخصص جویا شوید و امروز به خودتان قول بدهید که با فراگیری تخصصهای جدید و
موردنیاز جامعه، مهارتهای بیشتری کسب کنید و دستاوردهای چشمگیری را از آن خود نمایید. روز خوبی را برای معاشرت با مردم آغاز نکردهاید. در این

شرایط بهتر است بیشتر به اعصاب خود مسلط باشید و حرفی نزنید که بعداً زمینه پیشمانی شما را فراهم کند.

فال روزانه zwj&۲۶; مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین تیر

امروز را به انجام کار سختی که مدتی است پشتگوش میندازید، اختصاص دهید. انجام این کار رضایت خاطر شما را به دنبال خواهد داشت و
نگرانیهایتان را از بین میبرد. با چندین فرصت جدید برای افزایش درآمد روبرو میشوید. قبل از هرگونه تصمیمگیری، شرایط این فرصتها را دوباره
بررسی کنید. یکی از اطرافیان امروز واقعیت را به شما نمیگوید و به دردسر میافتید. از این اتفاق درس بگیرید و در آینده شناخت بیشتری از اطرافیان
پیدا کنید. انسان مهربانی هستید، اما محبت خود را از اعضای خانواده دریغ میکنید. این وضعیت باعث شده اهل منزل بر این باور باشند شما فرد
سنگدلی هستید که خیر دیگران را نمیخواهید. این رویکرد را تغییر دهید و محبت خود را با رفتار و گفتار به اطرافیان ثابت کنید. میان شما و یکی از

آشنایان امروز شکرآب میشود و دلخوری بین شما ایجاد خواهد شد. اجازه ندهید این دلخوری زمینه قطع رابطه با این فرد را فراهم کند.

فال روزانه zwj&۲۶; مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین مرداد

انسان شکاکی هستید و به زمین و زمان شک دارید، این روحیه امروز شما را به دردسر بزرگی خواهد انداخت. به لحاظ مالی روز حساسی را در پیش
دارید و بهتر است که مواظب خرجهایتان باشید. در غیر این صورت هزینه سنگینی را متحمل میشوید. شرایطی که در منزل برقرار است امروز زمینه
ناراحتی شما را فراهم میکند. همسر یا عشق زندگیتان امروز نقشههای عاشقانهای برای شما در سر دارد و میخواهد شما را مهمان عشقی گرم و آتشین
کند. با تمام وجود پذیرای این عشق باشید و شب و روزی عاشقانه و سرشار از محبت را تجربه نمایید. مشکلی در محل کار یا منزل سد راه شما شده و
این وضعیت زمینه ناراحتیتان را فراهم کرده است. در نتیجه امروز اصلا حوصله کسی را ندارید و ممکن است که با چیزهای کوچک و پیشپاافتاده
دعوا راه بیاندازید. در چنین شرایطی بیشتر از همیشه مواظب رفتار خود باشید و روز را به گونهای به پایان برسانید که کسی از شما دلخور نشود. روز
خوبی را برای انجام کارهای مذهبی یا خیرخواهانه در پیش دارید، از این فرصت نهایت استفاده را ببرید و با انجام این کارها، شرایط آرامش خود را

فراهم کنید.

فال روزانه zwj&۲۶; مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین شهریور

روزی سرشار از خوشی و نشاط را آغاز کردهاید و از شادی در پوست خود نمیگنجید، این نشاط و شادی را با اعضای خانواده به اشتراک بگذارید و خاطره
خوشیهای امروز را در ذهن اطرافیان ماندگار کنید. امروز بهترین زمان برای سرمایهگذاری و رسیدن به سودی چشمگیر است. گرفتاریهای زیادی در
زندگی دارید، اما همیشه از زیر بار این مشکلات شانه خالی کردهاید. زمان آن فرا رسیده که با این گرفتاریها روبهرو شوید و مشکلات را یکی پس از
دیگری حل کنید. به صلاحتان است که بیشتر از همیشه مواظب اتفاقهای اطرافتان باشید. از هر انگشت شما هنری میبارد و انسان توانمندی هستید.
به رغم این مهارتها، اطرافیان از هنرهای شما بیخبر هستند و کسی شما را تحویل نمیگیرد. ادامه این رویکرد اصلاً به صلاح شما نیست. امروز فرصتی
برای هنرنمایی پیدا میکنید. از این فرصت نهایت استفاده را ببرید و توانمندیهای خود را به رخ دوستان و آشنایان بکشید. برای رسیدن به موفقیت
دامنه آشنایی خود با افراد سرشناس را گسترش دهید. دلخوری مهمی میان شما و همسر یا عشق زندگیتان ایجاد میشود. اجازه ندهید این دلخوری در

زندگی شما ریشه بدواند. در اولین فرصت ناراحتیهای ایجاد شده را برطرف کنید و دل عشق زندگیتان را بدست آورید.

فال روزانه zwj&۲۶; مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین مهر

بعدازظهر امروز فرصتی برای استراحت پیدا میکنید، از این فرصت نهایت استفاده را ببرید و خودتان را برای روزهای آینده آماده کنید. ولخرجی و
خریدهای غیرضروری را به پایان برسانید و صرفهجویی درپیش بگیرید. به فکر افزایش درآمد هستید اما راه مناسبی را برای دستیابی به ثروت بیشتر
نمیبینید، در این شرایط دسترویدست نگذارید و امروز با بزرگان فامیل مشورت کنید و راهکارهای ایشان را برای افزایش درآمد به کار ببندید. در
محلکار یا منزل به مشکلی بر میخورید و این مشکل زمینه ناراحتی شما را فراهم میکند. امروز فرصتی برای استراحت پیدا میکنید. از این شرایط
نهایت استفاده را ببرید و خودتان را برای روزهای شلوغ آینده آماده کنید. از دروغ و ریا بدتان میآید و راه صداقت و درستکاری را در زندگی در پیش
گرفتهاید، این رویکرد را ادامه دهید و به خاطر داشته باشید که اطرافیان به دلیل راستگویی و صداقتی که دارید، شما را به عنوان فرد امین و
قابلاعتمادی میشناسند. عازم سفری هستید و مشکلی برای این سفر در سر راه شما وجود ندارد، اما ممکن است در حین سفر ولخرجی کنید و ثبات



مالیتان را از دست بدهید. در نتیجه سفری کمخرج را در پیش بگیرید و ششدانگ حواستان را برای مدیریت هزینههای این سفر جمعکنید. اگر امروز
مواظب حرفهایتان نباشید، مشاجرهای میان شما و همسر یا عشق زندگیتان ایجاد خواهد شد.

فال روزانه zwj&۲۶; مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین آبان

سرحال و خوشحال هستید و روز را با انرژی آغاز کردهاید. از این انرژی نهایت استفاده را ببرید و کارهای امروز را زودتر از همیشه به پایان برسانید.
مواظب دخلوخرجتان باشید. در غیر این صورت حسابوکتاب خرجها را گم میکنید و هزینه سنگینی روی دستتان میافتد. احترام بیشتری به سلیقه
همسر یا عشق زندگیتان قائل شوید. عازم سفری کاری یا تفریحی هستید. این سفر را انجام دهید و مطمئن باشید دستاوردهای زیادی برایتان به ارمغان
میآورد. فرصتی پیدا میکنید تا به جای وقتگذرانی با اطرافیان، با خودتان خلوت کنید. مشاجرهای میان شما و فردی ایجاد خواهد شد. اجازه ندهید

این مشاجره روزتان را خراب کند.

فال روزانه zwj&۲۶; مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین آذر

مدتهای زیادی است که بیماری مزمنی وجود نازنینتان را تهدید میکند، امروز نشانههایی از بهبود پیدا میکنید و در چند روز آینده برای همیشه از شر
این بیماری خطرناک رها میشوید. فرد خودخواهی سر راه شما قرار میگیرد و از در ناراحتی و مشاجره وارد میشود. اجازه ندهید این فرد روز شما را
خراب کند و این مشاجره را ختم به خیر کنید. از جایی که انتظارش را ندارید، پولی عاید شما خواهد شد. روز حساسی را برای عاشقی در پیش دارید و
ممکن است رفتار و گفتار ناپسندی از شما سر بزند. سودای انجام کار مهمی را در سر دارید و بر این باور هستید که از این کار سود و منفعت چشمگیری
به جیب میزنید. امروز بهترین فرصت برای انجام این کار است و مطمئن باشید که از این کار ضرر نخواهید کرد. فرصتی برای گردش و تفریح پیدا
میکنید. این فرصت را به فال نیک بگیرید و تا میتوانید خوش بگذرانید. روز را با آرامش به پایان برسانید و اجازه ندهید نگرانیها شما را مضطرب
کند. همسر یا عشق زندگیتان تحتتاثیر افکار اطرافیان قرار گرفته و رابطه خوبی با شما ندارد، به عشق زندگیتان کمک کنید تا حرفهای منفی اطرافیان

را درباره شما باور نکند.

فال روزانه zwj&۲۶; مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین دی

لحظههای شادی را سپری میکنید و روزی سرشار از شادکامی را در پیشرو دارید، از این شرایط بهترین استفاده را ببرید و اطرافیان و اعضای منزل را در
شادیهای خود شریک نمایید. به لحاظ مالی پولی به دستتان خواهد رسید، اما بیشترِ این پول را باید خرج زندگی کنید و چیزی برای پسانداز باقی
نمیماند. دوستان و آشنایان برای حل مشکلی که امروز با آن روبرو هستید به کمک شما میآیند. محبت دوستان را بدون پاسخ نگذارید و به دنبال
فرصتی برای جبران لطف اطرافیان باشید. همسر یا عشق زندگیتان به رغم نگرانیهای زیادی که دارد روزی عاشقانه را برای شما ترتیب دادهاست. به
لحاظ کاری روز خوبی را آغاز کردهاید و با پیشرفت چشمگیری در کارهایتان روبهرو خواهید شد. از این شرایط درس بگیرید و تجربههای بیشتری به
کولهبار زندگی خود اضافه کنید. سفری در پیش دارید و در این سفر به شما خوش نخواهد گذشت، اما تن به این سفر بدهید و رنج سفر را به جان

بخرید، چرا که دستاورد مهمی در این سفر نصیب شما خواهد شد.
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سفری مهیا خواهد شد و در این سفر بیشتر از چیزی که فکرش را بکنید به شما خوش خواهد گذشت. یکی از اعضای خانواده به کمک شما میآید و
زمینه افزایش درآمدتان را فراهم میکند. لطف این دوست را پیش خودتان نگذارید و در اولین فرصت محبت ایشان را جبران کنید. نظر خود را به
اطرافیان اعمال میکنید و با زورگویی حرف خود را به کرسی مینشانید. این رویکرد شما را به فرد منفوری تبدیل کرده و کسی از شما دل خوشی ندارد،
اجازه ندهید این وضعیت ادامه پیدا کند و از امروز زورگویی را کنار بگذارید و پذیرای نظر اطرافیان باشید. دیدگاه خود به دنیا را تغییر دهید و از زندگی
لذت ببرید. امروز بیشتر از همیشه دلتان هوای همسر یا عشق زندگیتان را خواهد کرد. تغییری در زندگی شما صورت میگیرد، به نفع شما است که از
این تغییر استقبال کنید و مطمئن باشید که از این تغییر سودی به شما میرسد. کارهای امروز آنگونه که انتظار دارید پیش نمیرود و این وضعیت زمینه
ناراحتی شما را فراهم میکند، اما بیشازحد سخت نگیرید و مطمئن باشید در روزهای آینده کارها راحتتر از چیزی که فکرش را بکنید انجام خواهد

شد.
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تحت فشارهای زندگی قرار نگیرید و اجازه ندهید روزگار به شما سخت بگیرد. به لحاظ مالی روز خوبی را آغاز کردهاید و از جایی که اصلا انتظارش را
نداشتید، پولی به دستتان میرسد. این موقعیت را به فال نیک بگیرید و به لطف پولی که به دستتان رسیده، روزی سرشار از خوشی را ادامه دهید.
مدتی است که وقتی را در کنار اعضای خانواده سپری نکردهاید، قبل از اینکه ادامه این وضعیت زمینه ناراحتی اهل منزل را فراهم کند، امروز زمانی را به
اعضای خانواده اختصاص دهید و به ایشان ثابت نمایید که از هر لحظهای برای بودن در کنار آنها بهره میگیرید. عشقی سوزان و آتشین را امروز تجربه
میکنید و این عشق به تنهایی و افسردگی شما خاتمه میدهد. تلاشهای زیادی انجام دادهاید و انسان سختکوشی هستید، اما به رغم این تلاشها
دستاورد چندانی ندارید. اجازه ندهید این شرایط زمینه افسردگی شما را فراهم کند. در آیندهای نزدیک زحمتهای شما به بار مینشیند و مزد تلاشهای
شبانهروزیتان را دریافت خواهید کرد. انسان درونگرایی هستید و به جای حضور در میان جمع و مهمانیهای پرسروصدا، تنهایی را ترجیح میدهید.
امروز روز شما است چرا که فرصتی پیدا میکنید تا دور از اطرافیان با خودتان خلوت کنید و از تنهایی لذت ببرید. در محبت و علاقه عشق زندگیتان شک
دارید و فکر میکنید که مانند گذشته شما را دوست ندارد، اما امروز اتفاقی میافتد و همسر یا عشق زندگیتان به شما ثابت میکند که بیشتر از همیشه

دوستتان دارد.


